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Protokół nr 18/2019 z XVIII sesji Rady Miasta Świnoujście, 

która odbyła się w dniu 26 września 2019 roku 

od godz. 900 do godz. 1400. 
 

Na sesji obecni byli: 

1. Radni według listy obecności. 

2. Pani Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta, 

3. Pan Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta, 

4. Pani Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta, 

5. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy Wydziałów Urzędu Miasta. 

 

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe. 

 

Obrady XVIII Sesji Rady Miasta w dniu 26 września 2019 roku o godzinie 900 po stwierdzeniu kworum 

otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska. 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Aneta Zdybel w imieniu komisji zgłosiła 

wniosek (z dnia 18.09.2019 r.) o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie 

rozpatrzenia petycji (załącznik nr 1 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad wnioskiem  

o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji, jako pkt 5 

porządku obrad. 

Za głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad po zmianach. 

Za głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Porządek obrad po zmianach został przyjęty. 

 

Zarządziła głosowanie nad przyjęciem protokołów z: 

 XVI sesji Rady Miasta. 

Za głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

 XVII Nadzwyczajnej sesji Rady Miasta. 

Za głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Protokoły zostały przyjęte. 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

Zawiadomienie wraz z projektem porządku obrad stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Porządek obrad po zmianach stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad. pkt 2 – Informacja Przewodniczącej Rady o ważnych sprawach, dotyczących rady  

i radnych w okresie międzysesyjnym.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska przedstawiła informacje.  

 

Ad. pkt 3 – Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta w okresie międzysesyjnym. 

 

Informacje o pracy między sesjami Rady przedstawiła Zastępca Prezydenta Miasta Pani Barbara 

Michalska.  
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Ad. pkt 4 – Składanie interpelacji i zapytań radnych zgodnie z ustawą. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska przedstawiła informację dotyczącą ilości 

złożonych interpelacji i zapytań. 

 

Ad. pkt 5 – Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 

 

Projekt uchwały wraz z opinią komisji przedstawiła Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji Aneta Zdybel: przy 4 głosach za, 1 głosie przeciwnym, głosów wstrzymujących się nie było. 

 

Dyskusja, w trakcie której między innymi: Pani Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta  

oraz Pani Sylwia Jurzyk-Nordlӧw – ekspert ds. ochrony środowiska, udzieliły odpowiedzi i wyjaśnień 

radnym.  

Po dyskusji wypracowana została autopoprawka do § 1 projektu uchwały: po słowie „Fortów” dodano 

„zatwierdzonego uchwałą Rady Miasta Świnoujście Nr XLVIII/384/2013 z dnia 19 grudnia 2013 r.”. 

Kolejno radni zgłosili kilka wniosków. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła przerwę w obradach sesji.  

Po przerwie wznowiła obrady. 

Wnioski radnych zgłoszone przed przerwą zostały wycofane przez wnioskodawców. 

W dalszej dyskusji Kluby Radnych Rady Miasta przedstawiły swoje stanowiska w sprawie projektu 

uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zamknęła dyskusję i zarządziła głosowanie nad 

podjęciem uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji wraz z autopoprawką (rozpatrzenie negatywne): 

Za podjęciem uchwały głosowało 9 radnych, 5 radnych było przeciwnych, przy 1 radnym 

wstrzymującym się od głosowania. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XVIII/142/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 września 2019 r. w sprawie 

rozpatrzenia petycji stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

 

Ad. pkt 6 – Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2019 – 2028. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Miasta. 

 

Opinia Komisji Rady: 

Wiceprzewodnicząca Komisji Gospodarki i Budżetu Sylwia Marszałek przedstawiła pozytywną 

opinię do projektu uchwały wraz z autopoprawką: za opinią pozytywną głosowało 7 członków komisji, 

głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

 

Dyskusja.  

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście 

na lata 2019-2028 wraz z autopoprawką: 

Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XVIII/143/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 września 2019 r. o zmianie uchwały 

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2019-2028 

stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
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Ad. pkt 7 – Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla zakładów 

budżetowych. 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta. 

Opinia Komisji Rady: 

Wiceprzewodnicząca Komisji Gospodarki i Budżetu Sylwia Marszałek przedstawiła pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 7 członków komisji, głosów przeciwnych 

i wstrzymujących się nie było. 

 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych: 

Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XVIII/144/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 września 2019 r. w sprawie ustalenia 

stawek dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  

 

Ad. pkt 8 – Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia planu sieci 

publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Gminy 

Miasto Świnoujście, od dnia 1 września 2019 roku. 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta. 

Opinia Komisji Rady: 

Wiceprzewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Dorota Mikulska przedstawiła 

pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 6 członków komisji, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Dyskusja, w trakcie której wypracowano autopoprawkę do tytułu projektu uchwały.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych  

i specjalnych mających siedzibę na obszarze Gminy Miasto Świnoujście, od dnia 1 września 2019 roku 

wraz z autopoprawką: 

Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XVIII/145/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 września 2019 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

mających siedzibę na obszarze Gminy Miasto Świnoujście, od dnia 1 września 2019 roku stanowi 

załącznik nr 11 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  

 

Ad. pkt 9 – Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie dodatków do wynagrodzeń 

nauczycieli. 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta. 

Opinie Komisji Rady: 

Wiceprzewodnicząca Komisji Gospodarki i Budżetu Sylwia Marszałek przedstawiła pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 7 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

Wiceprzewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Dorota Mikulska przedstawiła 

pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 6 członków komisji, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
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Dyskusja, w trakcie której wypracowano autopoprawkę do tytułu projektu uchwały.  

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie dodatków do wynagrodzeń nauczycieli wraz z autopoprawką: 

Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XVIII/146/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 26 września 2019 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie dodatków do wynagrodzeń nauczycieli stanowi załącznik nr 13 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  

 

Ad. pkt 10 – Wolne wnioski w sprawach związanych z wykonywaniem funkcji radnego. 

 

Wolne wnioski stanowią załącznik nr 15 do protokołu. 

 

Ad. pkt 11 – Zamknięcie obrad.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zamknęła 

obrady XVIII sesji Rady Miasta w dniu 26 września 2019 r. o godzinie 1400. 

Lista głosowań imiennych stanowi załącznik nr 16 do protokołu oraz nagranie z przebiegu sesji  

w formacie mp3 stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Elżbieta Jabłońska 
 

 

Sporządziła:  

Emilia Flankowska 


